
 
 

 

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA 
NOMOR : 143/PTM63.R5/FKIP/SK/Q/2022 

 

T e n t a n g 

TIM PROMOSI  

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA  

 

Bismillahirrahmanirrahim 
DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA 

 

Menimbang : 1. Bahwa untuk kelancaran  proses penerimaan mahasiswa baru Program Studi Fakultas Keguruan 
dan Ilmu Pendidikan  (FKIP) Universitas Muhammadiyah Palangkaraya maka perlu ditetapkan 

Tim Promosi Penerimaan Mahasiswa Baru Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan.   

   2. Bahwa untuk maksud butir satu di atas perlu ditetapkan Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan 

Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Palangkaraya. 
 

Mengingat  : 1.    Undang- Undang Nomor 20 tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

8. Undang-Undang Nomor : 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi; 

9.   Undang-Undang No.43 tahun 1999 tentang perubahan atas Undang-Undang  
        nomor 8  tahun 1974 Pokok-Pokok Kepegawaian; 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 66 tahun 2010 Tentang Perubahan Atas peraturan Pemerintah  

nomor 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan penyelenggaraan Pendidikan; 

11. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor : 
178/KET/I.3/D/2012 Tentang Penjabaran  Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah  Nomor : 

02/PED/I.0/B/2012 Tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

12. Statuta Universitas Muhammadiyah Palangkaraya Tahun 2014; 

13. Surat Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Palangkaraya Nomor: 
03/PTM63.R/SK/O/2022 Tentang Pedoman Penerimaan Mahasiswa Baru Universitas 

Muhammadiyah Palangkaraya.  

14. Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Nomor 

142/PTM63.R5/FKIP/SK/Q/2022 Tentang Peraturan Penerimaan Mahasiswa Baru Priogram 
Magister Pendidikan Dasar 2022.  

     

   

Memperhatikan   : Hasil rapat Pimpinan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah 

Palangkaraya pada tanggal 18 Maret 2022 tentang Tim Promosi Penerimaan Mahasiswa Baru Fakultas 

Keguruan dan Ilmu Pendidikan (FKIP) Universitas Muhammadiyah Palangkaraya. 

   

MEMUTUSKAN 
Menetapkan     : 

   

   Pertama : Memutuskan Nama Tim Promosi Penerimaan Bagi Mahasiswa Baru Fakultas Keguruan dan Ilmu 

Pendidikan tahun 2022.  
 

   Kedua : Keputusan ini berlaku mulai tahun akademik 2022/2023 

 

Ketiga : Segala sesuatu akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari ternyata 
terdapat kekeliruan dalam keputusan ini; 

 

   Ditetapkan di  :    Palangka Raya  
  

Pada tanggal  : 
18 Syakban 1443 H 

21 Maret 2022 M  

   Dekan,  

 
 

   Hendri, M. Pd. 

   NIK. 11.0203.026 

Tembusan : 
1. Rektor Universitas Muhammadiyah Palangkaraya 

2. Arsip 

 



Lampiran I : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan  
Tanggal : 18 Syakban 1443 H 

21 Maret 2022 M 

Nomor : 143/PTM63.R5/FKIP/SK/Q/2022 

Tentang : Tim Promosi Penerimanaan Mahasiswa Baru Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas 
Muhammadiyah Palangkaraya  

 

 

DAFTAR NAMA TIM PROMOSI PENERIMAAN MAHASISWA BARU 

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA 

TAHUN 2022 

 

 

Penanggung Jawab  : Hendri, M.Pd  

Ketua Tim : Agung Riadin, M.Pd 

Sekertaris : Alfani, M.A.P 

Anggota : 1. Dr. Fathul Zannah, M.Pd 

2. Misyanto, M.Pd 

3. M. Andi Setiawan, M.Pd 

4. M. Jailani, M.Pd 

5. Alfian Sapari, S.Pd 

6. Didy Murjani, S,Pd 

7. Windari Sabella, S.Pd 

8. Qurrata Ayuni, S.Pd 

  
 

 

 

 
 

 

 

 
   Ditetapkan di  :  Palangka Raya  

  
Pada tanggal  : 

18 Syakban 1443 H 

21 Maret 2022 M  

   Dekan,  

 

 

 

   Hendri, M. Pd.  
   NIK. 11.0203.026 

 

  


